

**OBJEDNÁVKA č. 4200012696****Adresa příjemce faktury:**

ÚSSZ pro Prahu a Středoč. kraj
Sokolovská 855/225
190 00 Praha 9

IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-77927111/0710

Vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: Oddělení ekonomické

Tel.: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Adresa příjemce zboží/služby:

ÚSSZ - PSSZ Trojská
Trojská 1997/13a
182 00 Praha 8

KDK eko IZOL - CZ s.r.o.
U Vodárny 2
473 01 Nový Bor

IČ: 25485067

DIČ:

datum objednávky: 14.10.2024**číslo smlouvy:****dodací lhůta:** 30.11.2024

Vaše číslo dodavatele u nás: 533401

Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne doručení.

Objednáváme u Vás pro PSSZ Praha 8, Trojská 1997/13a, Praha 8: opravu - vložkování dešťového svodu v budově B. Kontaktní osoba: [REDACTED] tel.: [REDACTED] Termín realizace do 30.11.2024.

Platba: převodem z účtu na základě faktury.

CENA CELKEM VČ. DPH

Obchodní podmínky:

Dílo viz. specifikace v příloze č. 1 této objednávky - cenová nabídka.

Dodavatel zaplatí objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu provedení, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny plnění za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty dodavateli.

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednot.	Cena za jednotku	Hodnota celkem
00010	1,000	Oprava dešťového svodu Jedn.výk.	147.352,69	147.352,69

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
v celkové výši do **147.352,69 Kč**,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném znění.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

Pokračování na další straně...

KDK eko IZOL - CZ s.r.o.
U Vodárny 2
473 01 Nový Bor

Objednávka / datum
4200012696 / 14.10.2024

Pol.	Materiál	Označení	Cena za jednotku	Hodnota celkem
Obj.množství	Jednot.			

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako celek včetně akceptace a všech příloh.

Schvaluje:

~~ředitel/ka Územní správy sociálního zabezpečení~~

číslo
14.10.2024

vedoucí oddělení sekretariát ředitele ÚSSZ

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvádějte vždy číslo objednávky. **Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.**

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzuji a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

Dne: 17.10.2024

[Redacted signature]

Jméno, funkce

-jednatel

[Redacted signature]

17.10.2024

Razítko, podpis

KDK eko IZOL - CZ s.r.o.
U Vodárny 2
473 01 Nový Bor - Arnultovice
IČO 254 85 067, DIČ CZ25485067
KS Ústí nad Labem C 20338

Vložkování dešťových svodů FuranFlex®Rain

Datum: 03.09.2024

Objekt: Trojská 1997-13a, Praha 1. svod

P.č.	Vložkování dešťových svodů FuranFlex®Rain	mj	Množství	Jed.cena	Fakt.cena
1	Vložkování dešťových svodů FuranFlex®Rain	mb	45,00	2 550,00	114 750,00
2	Manipulace s technologií	kpl	1,00	4 700,00	4 700,00
12%					119 450,00
12%					14 334,00
12%					133 784,00

P.č.	Související práce s možností objednání	mj	Množství	Jed.cena	Fakt.cena
1	ELASTEK 40 spec dekor	m2	1,00	554,90	554,90
2	Horní napojení osekání, úprava a začištění	ks	1,00	3 000,00	3 000,00
3	Vpusť TW SAN 90 BIT	ks	1,00	3 560,00	3 560,00
4	Spodní napojení - zařízení a úprava FuranFlex®Rain + instalatérské připojení	ks	1,00	5 000,00	5 000,00
5					0,00
6					0,00
7					0,00
8					0,00
12%					12 114,90
12%					1 453,79
12%					13 568,69

P.č.	Rekapitulace	mj	Množství	bez DPH	Celkem s DPH
1	Vložkování dešťových svodů FuranFlex®Rain	kpl	1,00	119 450,00	133 784,00
2	Související práce s možností objednání	kpl	1,00	12 114,90	13 568,69
				131 564,90	147 352,69

KDK eko IZOL - CZ s. r. o.

CERTIFIKÁT - č. licence: 02022

udělil: MOPECO s. r. o.

- * Cenová nabídka je kalkulovaná včetně práce a dopravy
- * Cenová nabídka obsahuje likvidaci a nakládání se stavebním odpadem dle zák. č. 541/2020 Sb. o odpadech
- * Zhotovitel poskytuje záruku na vyhotovené dílo v délce **120 měsíců**
- * Rychlá instalace bez bouracích prací a vstupu do bytů
- * Odpadá nutnost posuzování změn požárním specialistou

KDK eko IZOL CZ S.R.O.

473 01 Nový Bor
IČO 254 85 067
KS Ústřední správa
20338

UPOZORNĚNÍ:

Pro vložkování dešťových svodů z materiálu FURANFLEX® je výrobcem určena pouze vložka typu RAIN.

Bez opravňujícího certifikátu FuranFlex®Rain nelze vložku instalovat tak, aby bylo možné uplatňovat záruční podmínky výrobce.



KDK eko IZOL - CZ s. r. o.

IČ: 25485067

Držitel certifikátu úspěšně ukončil teoretický a praktický tréninkový program společnosti Kompozitor Ltd pro pokročilou technologii vložkování FURANFLEX v oblasti vložkování dešťových svodů.

Držitel tohoto certifikátu je oprávněn k instalacím vložek FURANFLEX RAIN.

MOPECO s. r. o. - distributor

MOPECO s. r. o

výhradní dovozce a distributor technologie FuranFlex® pro Českou republiku

podpis



datum

0 1 0 9 2 0 1 6

